
UCHWAŁA NR VIII/53/19
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mielnik oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
1000, 1290, 1669, 2245, z 2019 r. poz. 534, 730,761), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mielnik, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mielnik od 1 września 2019 r., który stanowi 
załącznik 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mielnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: E5F2B247-8590-4DB1-ADD9-873A680B5A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/53/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mielnik, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Mielnik od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa w Mielniku ul. Brzeska 132,
17-307 Mielnik

teren Gminy Mielnik obejmujący miejscowości: Adamowo, Adamowo – Zastawa, 
Dębniak, Grabowiec, Homoty, Końskie Góry, Koterka, Kudelicze, Maćkowicze, 

Mętna, Mielnik, Moszczona Królewska, Niemirów, Oksiutycze, Olchowicze, 
Osłowo, Pawłowicze, Poręby, Prowały, Radziwiłłówka, Sutno, Stankowicze, 

Tokary, Wajków, Wilanowo, Żołędne

Id: E5F2B247-8590-4DB1-ADD9-873A680B5A8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z upływem okresu obowiązywania uchwały NR XXII/123/17 Rady Gminy Mielnik z dnia 24 marca
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,
zgodnie z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000,
1290, 1669, 2245, z 2019 r. poz. 534, 730,761) Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie sieci szkół
podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Na terenie Gminy Mielnik od 1 września 2019 r., po wygaszeniu gimnazjum, funkcjonować będą wyłącznie
dwie placówki: przedszkole oraz ośmioletnia szkoła podstawowa. Są to placówki publiczne,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Mielnik i obie funkcjonują w strukturze Zespołu Szkół im.Unii
Mielnickiej w Mielniku. Zmianie nie ulegną granice obwodów poszczególnych placówek - obwód szkoły
podstawowej pokrywa się z granicami administracyjnymi Gminy Mielnik.

Id: E5F2B247-8590-4DB1-ADD9-873A680B5A8F. Podpisany Strona 1


		2019-06-18T06:12:26+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




